



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# HU Holding ApS

Vestre Paradisvej 110, 2840 Holte

CVR-nr. 27 91 65 62

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Helle Ulrich  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HU Holding ApS Vestre Paradisvej 110 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 91 65 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Helle Ulrich
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Re-Bag A/S, København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være anpartshaver i Re-Bag A/S samt direkte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-105.400</b>	<b>-191.026</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.850	-23.850
<b>Driftsresultat</b>	<b>-129.250</b>	<b>-214.876</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	63.631	246.898
Andre finansielle indtægter	263.748	124.217
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.906	-3.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.223</b>	<b>152.546</b>
Skat af årets resultat	0	-6.748
<b>Årets resultat</b>	<b>188.223</b>	<b>145.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-213.556
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	77.623	145.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>188.223</b>	<b>145.798</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.927.063	2.950.913
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.927.063</u>	<u>2.950.913</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	378.219	314.588
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.211.838	2.189.574
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.590.057</u>	<u>2.504.162</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.517.120</u></b>	<b><u>5.455.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	327.697	152.697
	Tilgodehavende selskabsskat	40.364	19.856
	Andre tilgodehavender	13.496	13.496
	Tilgodehavender i alt	<u>381.557</u>	<u>186.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>340.606</u>	<u>1.439.096</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>722.163</u></b>	<b><u>1.625.145</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.239.283</u></b>	<b><u>7.080.220</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	6.264.118	6.186.495
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.499.718</b>	<b>6.419.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	557.000	557.000
Deposita	19.000	19.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	576.000	576.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.724	34.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.841	50.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.565	84.725
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>739.565</b>	<b>660.725</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.239.283</b>	<b>7.080.220</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	9.906	3.693	
	<b>9.906</b>	<b>3.693</b>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli 2019	3.192.486	3.192.486	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>3.192.486</b>	<b>3.192.486</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-241.573	-217.723	
Årets afskrivninger	-23.850	-23.850	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-265.423</b>	<b>-241.573</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>2.927.063</b>	<b>2.950.913</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2019	481.228	481.228	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>481.228</b>	<b>481.228</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019	-166.640	796.062	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.631	246.898	
Udbytte	0	-1.209.600	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-103.009</b>	<b>-166.640</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>378.219</b>	<b>314.588</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Re-Bag A/S, København Ø	40 %	945.544	159.077



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	1.423.156
Resultatandel	0	-213.556
Udloddet udbytte	0	-1.209.600
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	6.186.495	4.831.341
Årets overførte overskud eller underskud	77.623	145.554
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	1.209.600
	<b>6.264.118</b>	<b>6.186.495</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 557 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.927 t.kr.		


